
Origine Type Désignation tarif Tarif 
2025-2026

Équipements sportifs AUTRES Entrée Evènementiel (+ entrée unitaire) 2.00 €
Équipements sportifs AUTRES Prestation anniversaire 170.00 €
Équipements sportifs AUTRES Remplacement badge 2.90 €
Équipements sportifs ACTIVITE Unitaire stage (tarif créneau) 5.00 €
Équipements sportifs ACTIVITE Saison apprentissage enfants 200.00 €
Piscines AUTRES 30' matériel aqua-fitness 3.00 €
Piscines PISCINE Abonnement illimité PASS PISCINE plein tarif 16.00 €
Piscines PISCINE Abonnement illimité PASS PISCINE tarif réduit 10.00 €
Piscines PISCINE Abonnement illimité PASS FITNESS 30.00 €
Piscines ACTIVITE Carte de 10 activités aquatiques encadrées 60.00 €
Piscines ACTIVITE Carte de 10 bien-être 60.00 €
Piscines ACTIVITE Carte de 10 activités terrestres / remise en forme 32.00 €
Piscines ACTIVITE Stage bleu "aisance aquatique" (tarif stage) 5.00 €
Piscines ACTIVITE Unitaire bien-être 7.50 €
Piscines ACTIVITE Unitaire activités aquatiques encadrées 7.50 €
Piscines ACTIVITE Unitaire activités terrestres / remise en forme 4.00 €
Athis PISCINE Carte 10 entrées plein tarif 32.80 €
Athis PISCINE Carte 10 entrées tarif réduit 24.80 €
Athis PISCINE Carte 10 heures 32.00 €
Athis PISCINE Unitaire plein tarif 4.10 €
Athis PISCINE Unitaire tarif réduit 3.10 €
Juvisy PISCINE Carte 10 entrées plein tarif 24.00 €
Juvisy PISCINE Carte 10 entrées tarif réduit 15.20 €
Juvisy PISCINE Unitaire plein tarif 3.00 €
Juvisy PISCINE Unitaire tarif réduit 1.90 €
Nord* PISCINE Abonnement annuel Piscine plein tarif 142.00 €
Nord* PISCINE Abonnement annuel Piscine tarif réduit 80.00 €
Nord* PISCINE Carte 10 entrées plein tarif 28.80 €
Nord* PISCINE Carte 10 entrées tarif réduit 20.00 €
Nord* PISCINE Unitaire plein tarif 3.60 €
Nord* PISCINE Unitaire tarif réduit 2.50 €
Cachan AUTRES Carte jeune (ville de Cachan) 1.50 €
L'Haÿ-les-Roses AUTRES Carte jeune (ville L'Haÿ-les-Roses) 1.00 €
Viry PISCINE Abonnement annuel Piscine plein tarif 157.00 €
Viry PISCINE Abonnement annuel Piscine tarif réduit 97.00 €
Viry PISCINE Carte 10 entrées plein tarif 28.80 €
Viry PISCINE Carte 10 entrées tarif réduit 18.40 €
Viry PISCINE Unitaire plein tarif 3.60 €
Viry PISCINE Unitaire tarif réduit 2.30 €
Viry AUTRES Carte jeune (ville de Viry-Châtillon) 1.00 €
VSG PISCINE Carte 10 entrées plein tarif 24.80 €
VSG PISCINE Carte 10 entrées tarif réduit 13.60 €
VSG PISCINE Unitaire plein tarif 3.10 €
VSG PISCINE Unitaire tarif réduit 1.70 €
Patinoire Viry PATINOIRE Abonnement illimité PASS PATINOIRE plein tarif EPT 20.50 €
Patinoire Viry PATINOIRE Abonnement illimité PASS PATINOIRE plein tarif hors EPT 25.50 €
Patinoire Viry PATINOIRE Abonnement illimité PASS PATINOIRE tarif réduit EPT 10.00 €
Patinoire Viry AFFUTAGE Affûtage / petite réparation 5.00 €
Patinoire Viry AFFUTAGE Carte 10 affûtages / petites réparations 40.00 €
Patinoire Viry PATINOIRE Carte 10 entrées plein tarif EPT 32.00 €
Patinoire Viry PATINOIRE Carte 10 entrées plein tarif Hors EPT 56.00 €
Patinoire Viry PATINOIRE Carte 10 entrées tarif réduit EPT 20.00 €
Patinoire Viry PATINOIRE Carte 10 entrées tarif réduit Hors EPT 36.00 €
Patinoire Viry MATERIEL Carte 10 location patins 16.00 €
Patinoire Viry MATERIEL Location patins 2.00 €
Patinoire Viry MATERIEL Paire de gants (multi tailles) 5.00 €
Patinoire Viry ACTIVITE Saison apprentissage enfants 210.00 €
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Patinoire Viry PATINOIRE Unitaire plein tarif EPT 4.00 €
Patinoire Viry PATINOIRE Unitaire plein tarif Hors EPT 7.00 €
Patinoire Viry PATINOIRE Unitaire tarif réduit EPT 2.50 €
Patinoire Viry PATINOIRE Unitaire tarif réduit Hors EPT 4.50 €
Patinoire Viry AUTRES Unitaire visiteur 2.50 €
Patinoire Viry AUTRES Carte Jeune (ville de Viry-Châtillon) 1.20 €
Patinoire Viry LOCATION Location horaire glace 1er degré (classe) EPT + patins -     €
Patinoire Viry LOCATION Location horaire glace 1er degré (classe) + patins hors EPT 60.00 €
Patinoire Viry LOCATION Location horaire Glace EPT 130.00 €
Patinoire Viry LOCATION Location horaire Glace Hors EPT 195.00 €
piscines LOCATION Location horaire 1 couloir 25m EPT 20.00 €
piscines LOCATION Location horaire 1 couloir 25m hors EPT 26.00 €
piscines LOCATION Location horaire 1 couloir 50m EPT 26.00 €
piscines LOCATION Location horaire1 couloir 50m hors EPT 39.00 €
Piscines LOCATION Location horaire espace spécifique bassin EPT 40.00 €
Piscines LOCATION Location horaire espace spécifique bassin hors EPT 60.00 €
Piscines LOCATION Location matériel activité de loisirs EPT 5.00 €
Piscines LOCATION Location matériel activité de loisirs hors EPT 8.00 €
L'Haÿ-les-Roses LOCATION Location horaire bassin et encadrement (CCAS LHR) 64.00 €
Équipements sportifs LOCATION Location horaire espace spécifique hors bassin/glace EPT 40.00 €
Équipements sportifs LOCATION Location horaire espace spécifique hors bassin/glace hors EPT 60.00 €
Équipements sportifs LOCATION Location horaire équipement 500.00 €
Équipements sportifs LOCATION Location horaire équipement (montage complexe) 750.00 €
Équipements sportifs AUTRES Création badge (partenaire sous convention) 2.00 €
Équipements sportifs PERSONNELS Mise à disposition horaire personnel "Encadrement" EPT 45.00 €
Équipements sportifs PERSONNELS Mise à disposition horaire personnel "Encadrement" hors EPT 68.00 €
Équipements sportifs PERSONNELS Mise à disposition horaire personnel "Technicité" EPT 25.00 €
Équipements sportifs PERSONNELS Mise à disposition horaire personnel "Technicité" hors EPT 38.00 €
Équipements sportifs ALIMENTATION Boisson 33 cl 1.00 €
Équipements sportifs ALIMENTATION Boisson 50 cl 1.50 €
Équipements sportifs ALIMENTATION Eau plate et gazeuse 50 cl 1.00 €
Équipements sportifs ALIMENTATION Eau aromatisée 1.50 €
Équipements sportifs ALIMENTATION Jus de fruit 20/25 cl 1.50 €
Équipements sportifs ALIMENTATION Sirop + eau (verre) 1.00 €
Équipements sportifs ALIMENTATION Café court et long 1.00 €
Équipements sportifs ALIMENTATION Café spécial 1.50 €
Équipements sportifs ALIMENTATION Thé et tisane 1.00 €
Équipements sportifs ALIMENTATION Chocolat chaud 1.50 €
Équipements sportifs ALIMENTATION Confiserie petit format 1.50 €
Équipements sportifs ALIMENTATION Confiserie grand format 2.50 €
Équipements sportifs ALIMENTATION Autre confiserie 1.00 €
Équipements sportifs ALIMENTATION Denrée évènementiel (crêpe, barbe à papa…) 2.00 €
Équipements sportifs ALIMENTATION Gateau individuel 1.20 €
Équipements sportifs ALIMENTATION Viennoiserie 1.20 €
Équipements sportifs ALIMENTATION Chips petit format 1.00 €
Équipements sportifs ALIMENTATION Chips grand format 2.00 €
Équipements sportifs ALIMENTATION Compote en gourde 1.00 €
Équipements sportifs ALIMENTATION Sachet de fruits et fruits secs 1.00 €
Équipements sportifs ALIMENTATION Barre de céréales 1.00 €
Équipements sportifs ALIMENTATION barre chocolatée 1.20 €
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